Estado do Piauí

PREFEITURA MUNICIPAL

JOSÉ DE FREITAS

EXTRATO/ATO ADMINISTRATIVO
ATO: Contrato Administrativo Nº 0163/2021 – PMJF/PI
VINCULAÇÃO: PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0177/2021 - PMJF/PI
REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2021 – PMJF/PI
OBJETO: MATERIAL ESPORTIVO EM GERAL.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Esporte e Lazer – PMJF/PI
CNPJ nº 06.554.786/0001-75
EMPRESA/CONTRATADA: MARIA VERA LUCIA DA SILVA LIMA EIRELI
CNPJ: 02.641.030/0001-02
Valor/Contratado: Conf. preços unitários extrato ARP publicado DOM
Em 24 de Novembro de 2021 Edição: IVCDLV PG. 94, c/ detalhamento
no respectivo CA 0163/2021
Vigência Inicial: 12 (doze) Meses c/possibilidade prorrogação.
Efeitos: A partir publicação deste extrato no DOM.
Dotação/Orçamentária:

UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA

FUNÇÃO
PROGRAMÁTICA

ELEMENTO
DE DESPESA

FONTE
GRUPO

FONTE
CÓDIGO

SECRETARIA DE
ESPORTE

27.10004.2024.0000 33.90.30   001 001

Informações: UL/SAF – PMJF/PI (Chalé)
José de Freitas/PI, 30 de novembro de 2021.